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Ana muhalefet, TBMM'deki 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü programına,
zorunlu Kovid-19 testini bahane ederek katılmama kararı aldı.

CHP grup başkanvekilleri Engin Altay, Özgür Özel ve Engin Özkoç, 15 Temmuz Anma Töreni ile ilgili
yazılı açıklama yaptı.

CHP’nin, FETÖ/PDY’nin 15 Temmuz 2016 yılında kalkıştığı alçak işgal girişiminin 4’üncü yıl
dönümünde Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde (TBMM) düzenlenecek 15 Temmuz Demokrasi ve Milli
Birlik Günü programına katılmayacağı açıklandı.

CHP’den yapılan açıklamada programa katılmama gerekçesi olarak milletvekillerine yeni tip
koronavirüs (Kovid-19) testinin zorunlu kılınması gösterildi.

15 Temmuz programını da politikleştirmeyi başaran ana muhalefet, “Tören daha önce olduğu gibi
TBMM Genel Kurulu’nda özel gündemle yapılmalı ve muhalefete söz hakkı verilmeliydi.” savunması
yaptı.
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Katılımın kalabalık olacağı bir programa iştirak ederek şehitlerimizin aziz hatırasına saygısızlık etme
fırsatının verilmeyeceğini anlayan CHP’den, “Buna bizim katılmamız mümkün değildir.” açıklaması
yapıldı.

Açıklamanın devamında, “CHP Grubu olarak; denetimli, 15 Temmuz gazilerinin çağrılmadığı, Covid-19
testi yaptırmayan milletvekillerinin alınmayacağı ve Meclis bahçesiyle sınırlanan bir törene
katılmayacağız.” denildi.

MECLİS’TE DEMOKRASİ NÖBETİ

Gençlik ve Spor Bakanlığınca 81 ilden Ankara’ya getirilecek sporcular saat 22.30’da TBMM 15
Temmuz Anıtı önünde demokrasi nöbeti tutmaya başlayacak.

Saat 22.45’te saygı duruşunda bulunulacak ve İstiklal Marşı okunacak.

Anma törenleri kapsamında açılış konuşmaları yapılacak, 15 Temmuz gününün anlamının ve öneminin
anlatıldığı söyleşiler gerçekleştirilecek. Programda, TRT 15 Temmuz Belgeseli de yayınlanacak.

FETÖ’nün darbe girişiminde, darbeci general Semih Terzi’yi vurarak darbe girişimini engelleyen
isimlerin başında gelen Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir’in şehit edildiği an olan
02.16’da kırmızı beyaz renklerdeki balonlar uçurulacak.

Demokrasi nöbetçileri, Mecliste 15 Temmuz gecesi saat 02.32’de bombalanan alana çelenk
bırakacak.

Mecliste, 30 kişiyle Kur’an-ı Kerim hatmi yapılacak ve hatim duası okunacak.

Gençlik ve Spor Bakanlığınca dağıtılan Kalkışma isimli kitabın toplu okuma etkinliğinin yapılacak.

Meclis’teki anma törenleri, TBMM Camisi’nde sabah namazının kılınması ve şehitler için duaların
okunmasıyla sona erecek.
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